
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Zábavy

Ragby

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Miroslav Selinger (1961), Hlubočany † 29. 8.

Antonín Vlach (1933), Bučovice † 31. 8.

Bohumír Kudlička (1924), Dědice † 31. 8.

Marie Fuksová (1929), Křenovice † 31. 8.

Jan Plichta (1955), Brankovice † 1. 9.

Ing. Jaroslav Červinka (1924), Bučovice † 2. 9.

Václav Gryc (1927), Podomí † 2. 9.

Vladimír Kuba (1920) Křenovice † 2. 9.

Anna Gédušová (1927), Švábenice † 3. 9.

Mgr. Josef Klíč (1942), Ježkovice † 4. 9.

Věra Navrátilová (1936) Bošovice † 4. 9.

Marta Raková (1944), Vyškov † 6. 9.

Opustili nás

Dne 4. září uplynulo 5 smutných let, kdy nás 
opustil náš manžel, tatínek a dědeček,
pan Zdeněk Křetinský.
Všem, kdo si na něj vzpomenou, děkuje za celou
rodinu
manželka.

Dne 7. září 2011 by se dožil 70 roků můj milovaný
manžel, náš tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Bohuslav Tomášek.
S láskou vzpomínají 
manželka a synové s rodinami.

Dnes, 8. září, vzpomeneme na 12. výročí úmrtí
mého drahého manžela, tatínka a dědečka,
pana Rudolfa Kořínka.
S láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Dne 9. září uplyne 10 let, co nás opustila
paní Marie Šalamonová.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina Šalamonova.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 10. září 2011 tomu bude 15 let, co náhle 
zemřel můj drahý manžel, náš tatínek a dědeček,
pan Jiří Suchánek.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcera a syn s rodinami.

Nejsi tu a přece jsi stále s námi.
Dne 11. září by se dožil 100 let náš milovaný 
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Josef Knap z Klobouček.
Zároveň to bude 11 let, co nás navždy opustil.
S láskou stále vzpomínají
syn Štěpán a dcery Emílie, Leopolda a Jarmila
s rodinami.

Dne 11. září tomu bude 10 let, kdy od nás navždy
odešel ve věku 43 let
pan RNDr. Jiří Novák z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínáme a děkujeme všem, co 
vzpomenou s námi.
Maminka, syn Jakub a sestra Zdeňka s rodinou.

Dne 13. září to budou 2 roky, co nás opustila 
milovaná manželka, maminka a babička,
paní Eva Čepičková.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina.

Dne 14. září uplyne rok, co zemřel náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček, tchán a bratr,
pan Antonín Haška.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina Haškova.

Ty roky tiše běží, jak klidný řeky proud, jen 
vzpomínky se vrací a nedají zapomenout.
Dne 14. září vzpomeneme 11. výročí, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Burian z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky

Blahopřání
Dne 7. září 2011 oslavili 60 let
společného života
Ludmila a Rostislav Marákovi.
Všechno nejlepší a hodně 
společných chvil jim přejí
dcery s rodinami.

Dne 12. září  2011 oslaví své životní jubileum, 85 roků,
paní Marie Matějková z Medlovic.

Vše nejlepší do dalších let, hlavně hodně zdraví, přeje 
celá rodina Matějkova.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Spytihněv
Krajský přebor
Boskovice-Rousínov (so)
I. A třída
Slavkov u Brna-Líšeň B (so)
Vojkovice-Šaratice (so)
Velká nad Veličkou-Bučovice (so)
Tvrdonice-Dražovice
I. B třída
Svratka Brno-FKD (so)
Bohdalice-Veverská Bítýška (so)
Ivanovice na Hané-Tišnov
Švábenice-Kunštát (so)
Rousínov B-Černá Hora (10.15)
Křenovice-Dubňany
Okresní přebor
Nesovice-Vícemilice
Letonice-Dědice
Velešovice-Pustiměř
Lysovice-Brankovice (so)
Vážany nad Litavou-Mouřínov
Křižanovice-Pačlavice
III. třída skupina A
Moravské Málkovice-Hoštice/Herol-
tice
Račice-Rychtářov
Bohdalice B-Chvalkovice na Hané
Habrovany-Pustiměř B
Kučerov-Opatovice
Vyškov B-Komořany (10.00)
FKD B-Dražovice B (10.30)
III. třída skupina B
Křenovice B-Kroužek (so)
Hodějice-Slavíkovice
Letonice B-Slavkov u Brna B (10.00)
Nížkovice-Zbýšov (so)
Bošovice-Lovčičky
Vážany nad Litavou B-Němčany (so)

Heršpice-Kobeřice
IV. třída skupina A
Ježkovice-Hoštice/Heroltice B (10.00)
Bohdalice C-Dědice B (13.30, hř. Milo-
nice)
Ivanovice na Hané B-Brankovice B
(so)
Švábenice B-Milonice/Uhřice (10.00)
Chvalkovice u Bučovic-Pačlavice B
IV. třída skupina B
Křenovice C-Otnice B (10.00)
Nížkovice B-Slavíkovice B (pá 9. 9.
17.00)
Nesovice B-Velešovice B (10.00)
Vícemilice B-Zbýšov B (10.00)
Bošovice B-Lovčičky B (13.30)
Rašovice-Šaratice B
Křižanovice B-Kobeřice B
Dorost
SCM-MSDL U19
Vyškov-HFK Olomouc (so)
SCM U17
Vyškov-Třinec (so 10.15)
SCM U16
Vyškov-Třinec (so 12.15)
Krajský přebor
Bučovice-Svratka Brno (starší 10.00)
Bučovice-Svratka Brno (mladší 12.15)
I. třída
Slavkov u Brna-Rousínov (so 13.30)
Letonice-Čebín (so)
Okresní přebor dorostu
Moravské Málkovice-Otnice (13.30)
Hodějice-Hoštice/Heroltice (so 15.00)
Bohdalice-Pustiměř (13.45)
Velešovice-Brankovice (so 14.00)
Křenovice-Šaratice (so 12.30)
Křižanovice-Dražovice (so)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
11. 9. 2011 v 16.00 hodin.

Komise pro dopravu a bezpečnost v dopravě – BESIP
a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Vyškov

Za podpory města Vyškova a ve spolupráci s:

Zdravotnickou záchrannou službou JMK, územní oddělení Vyškov

Hasičským záchranným sborem JMK, územní odbor Vyškov

Střední školou zdravotnickou a zemědělsko-ekonomickou, Vyškov

Policií ČR

Zdravotní pojišťovnou MV ČR

Regionálním pracovištěm BESIP

pořádají u příležitosti

SVĚTOVÉHO DNE PRVNÍ POMOCI

setkání dětí, mládeže a zájemců

kdy:             v sobotu 10. září 2011 od 8.00 hodin
kde:             ve Vyškově, Masarykovo náměstí

program:    předvedení prostředků první technické pomoci
    předvedení techniky a výbavy vozů ZZS
    ukázky a soutěže dětí v poskytování první pomoci
    ukázky dýchání resuscitačním fantomem
    ukázky použití automatických externích defibrilátorů
    ukázky obvazové techniky a transportu raněných
    měření krevního tlaku a glykémie, cholesterolu
    informace o prevenci dětských úrazů v dopravě

Srdečně Vás zvou pořadatelé

JUDO – Chceš mít sílu, rych-
lost a vytrvalost? A nejen to.
Chceš být v duševní i tělesné
kondici? Přijď mezi nás! Sokol
Judo Dědice provádí NÁBOR
NOVÝCH ČLENŮ každé úterý
a čtvrtek od 6 do 14 let od 16 do
18 hod., od 15 let od 18 do
20 hod. Přijď te se podívat, za-
cvičit si ...  zjistit, co je to judo.
www.judo-dedice.wz.cz

BASKETBAL – Basketba-
lový klub Vyškov přijme chlapce
narozené v letech 1998 a mladší
pro rozšíření basketbalové pří-
pravky. Zájemci se mohou do-

stavit vždy v úterý v 17.00 hodin
do tělocvičny ZŠ Tyršova (vchod
zezadu od sokolovny), nebo ve
čtvrtek v 17.00 do sportovní
haly Za parkem. Bližší infor-
mace u trenéra Jiřího Fojta,
mobil: 603 228 786 Basketba-
lový klub Vyškov přijme děv-
čata narozená v letech 1998
a mladší do nově vytvořené bas-
ketbalové přípravky. Pro
všechny zájemkyně je sraz
v pátek 16. září v 16,00 hodin ve
sportovní hale Za parkem.
Bližší informace u Jiřího Fojta,
mobil:  603 228 786

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 9. 9. – CITRUS PÁRTY I. – DJ

Joker
Sobota 10. 9. – CITRUS PÁRTY II –

DJ Corona
GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý pátek

a sobotu hraje DJ Edit a hosté.

Vstupy do podzemí budou v těchto
časech: 13.15, 14.00, 14.45, 15.30,
16.15 hodin. Vstupné za osobu je
40 Kč. Program je určen pro rodiče
s dětmi do 12 let. Délka trvání 
asi 50 minut. Na zábavný program 
je vhodná rezervace na pokladně
zámku (tel. 544 227 548, hanous-
kova@zamek-slavkov.cz). 

***
SLAVKOVSKÁ ZÁKOUTÍ
Různorodost „Slavkovských zá-

koutí“ očima amatérských fotografů
můžete zhlédnout na nové fotogra-
fické výstavě, která bude od čtvrtka
8.září 2011 umístěna v místnosti před
kavárnou. 

Výstava shromažďuje na tři desítky
fotografií, které neunikly hledáčku
objektivu nadšených fotografů. Foto-
grafie představují zajímavá místa na-
šeho města, nechybí mimo jiné
fotografie přírody a průmyslových
míst. 

Záštitu nad výstavou převzal sta-
rosta města Slavkov u Brna Ing. Ivan
Charvát.

Tuto výstavu můžete zhlédnout až
do 11. listopadu 2011. Vstup je volný.

***
SKAUTSKÉ SAFARI
Děti z mateřské školy a prvního

stupně se mohou těšit na sobotu
10. září, kdy je pro ně ve vyškovském
zooparku připraven v atraktivní pro-
gram Skautské safari. Na malé cesto-
vatele čekají v zoo stanoviště, kde si
zkusí splnit různé úkoly jako napří-
klad ulovit piraně nebo chytit divokou
šelmu. Ten, kdo zvládne všechny úkoly
dostane barevný diplom na památku
a sladkou odměnu. 

Vstup na program, který bude pro-
bíhat od 14.30 do 17.30, je zdarma. Po-
řádá skautské středisko Vyškov ve
spolupráci se Zooparkem Vyškov.

***
NA KONI DO POHÁDKY
Sdružení Piafa ve Vyškově pořádá

pro malé i velké příznivce koní DEN
KONÍ na téma NA KONI DO PO-
HÁDKY, který se koná 11. 9. 2011 od
14 do 16 hodin na Šafářském dvoře –
jezdecký areál v centru Vyškova, za
zámeckou zahradou, u ZOOparku.
Program: interaktivní pohádkový di-
vadelní příběh na koních zejména pro
děti, jízda na koních… Vstupné – ve-
řejná sbírka. Jízda na koni – 80 Kč.

***
DĚTSKÝ DEN V BUČOVICÍCH
TOM Štíři Bučovice a další vás zvou

na Dětský den ve středu 28. 9. 2011.
10.30–17.30 skákací nafukovací

hrad před zámkem, 10–11.30 cyklis-
tické závody v aleji u Sokolovny
o pěkné ceny, 14–17 – cesta pohádko-
vou zámeckou zahradou, 14–17 před
zám kem jízda na koních/ponících.
Vstup zdarma. V případě velmi nepří-

znivého počasí se akce nekoná!
www.detskydenbucovice.una.cz

***
SLAVNOSTI BABÍHO LÉTA
Zveme na SLAVNOSTI BABÍHO

LÉTA v sobotu 10. září 2011 do areálu
Letního kina v Ivanovicích na Hané. 

Program: 
od 15.00 hodin – Zámecká kapela

z Domova na Zámku v Nezamyslicích,
vystoupení tanečního oboru ZUŠ Iva-
novice na Hané, pro děti jsou připra-
veny hry, soutěže, skákací hrad
a trampolína, od 17.30 hodin – FLE-
RET, Cock-tail, The Rest, Vysoké na-
pětí.

Akce se koná za každého počasí!
***

KURZY BŘIŠNÍHO TANCE VE
VYŠKOVĚ

Orientální tanečnice Alisea ve spo-
lupráci s městským kulturním stře-
diskem ve Vyškově pořádá od září
KURZY ORIENTÁLNÍHO BŘIŠ-
NÍHO TANCE PRO ZAČÁTEČNÍKY
A MÍRNĚ POKROČILÉ. Každé úterý
v Besedním domě, 18.00–19.00 h
mírně pokročilí, 19.00–20.00 h začá-
tečníci. Každou středu na ZŠ Vyškov,
Letní pole, 18.00–19.00 h mírně po-
kročilí, 19.00–20.00 h začátečníci. Při-
hlašovat se můžete již nyní!
Informace a přihlášky: www.aliseao-
rient.wz.cz, aliseaorient@gmail.com

!!! Začínáme 13. 9., 14. 9. !!!
***

HODOVÁ ZÁBAVA VE ŠVÁBENI-
CÍCH

Základní organizace Českého svazu
chovatelů Švábenice pořádá hodovou
propagační výstavu drobného zvířec-
tva, drůbeže, holubů, králíků, ukázky
exotického ptactva, ukázky zpraco-
vání ovčí vlny a práce na kolovratu.
Výstava se koná 24.–25. září 2011, vý-
stavní areál ZO ČSCH Švábenice. So-
bota 24. 9. od 14 do 18 hodin, neděle
25. 9. od 8 do 16 hod. možnost nákupu
chovných zvířat. Občerstvení a bo-
hatá tombola zajištěny. Srdečně zvou
pořadatelé.

***
AKADEMIE 3. VĚKU
Slavnostní zahájení akademie

3. věku (Univerzity) při Velitelství VA
ve Vyškově proběhne dne 29. září 2011
ve 13.30 hod. v učebně VA – bude vy-
značena ukazateli.

Různé
Potřebujete peníze?

Půjčky bez skrytých poplatků.
I spolupráce.

Pracuji pro jednoho věřitele.
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Léčení psychických 
a fyzických potíží bioenergií
605 812 815, www.reiki.717.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PEDIKÚRA V POHODLÍ VAŠEHO
DOMOVA. Tel.: 605 087 002

Ruším provozovnu drogerie a nabízím k odkupu veškeré
vybavení – prodejní pult, plechové regály, kasu atd. Na
vyžádání zašlu foto. Podrobnosti na tel. čísle 777 299 921.

PEDIKÚRA v pohodlí vašeho 
domova. Mob.: 721 162 639

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

NABÍZÍME AUTODOPRAVU dodávkou Ducato Maxi, 
po celé ČR včetně víkendů, pro firmy i fyzické osoby.

Obj. na tel.: 776 727 805 (Bučovice)

Zaměstnání
Přijímáme pracovníky! Studenty, absolventy,
nezaměstnané, ženy na mateřské a seniory.
Nástup ihned. Více info na tel. 775 111 960.

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
Do PP nebo se ŽL vyučené

1–2 ZEDNÍKY
Práce ve Slavkově u Brna a okolí,

nástup dle dohody, lze ihned
KONTAKT: 731 305 759

HLEDÁME KOSMETIČKU
a KADEŘNÍKA/CI

do nově vybaveného studia v centru Vyškova.

Tel.: 608 317 389

Kadeřnictví v centru Vyškova hledá
KADEŘNICI na ŽL. Tel.: 732 848 022

Přijmu vyučenou SERVÍRKU
na SQUASH ve Vyškově.

Tel.: 608 749 500

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Přijmeme BARMANKU. 
Herna Vyškov. Tel.: 777 048 884

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 737 366 847, 608 639 201

Přijmeme od 1. 11. do wellnesscentra
U zlaté rybky v Tučapech 2x recepční,

maséra a masérku. 739 610 847

V neděli 11. 9. 2011 se  pořádá
od 10 hodin turnaj starších
žáků. Od 14 hodin sehrají své
první utkání junioři JIMI RC
Vyškov. Soupeřem jim bude
mužstvo RK Petrovice.

OSLAVY V NEMOJANECH
Zastupitelstvo obce Nemojany vás

zve na oslavy 870ti let od první
zmínky o obci. Oslavy se budou konat
v sobotu 10. září 2011, zahájení
v 9 hodin mší svatou v kapli sv. Jana
Nepomuckého.

Dopolední program od 10 do
13 hodin bude věnován dětem – areál
za mostem směrem na Tučapy, střelba
z luku, trampolína, hry…

Odpolední program: zahájení
v 15 hodin na parkovišti u obecního
úřadu – seznámení s historií, vystou-
pení dětí, cimbálová muzika, výstava
fotografií… ve 20.30 hodin ohňostroj. 

***
ZAČAROVANÉ PODZEMÍ slav-

kovského zámku pro děti a rodiče
Podzemí slavkovského zámku ožije

programem plným čar a kouzel v ne-
děli 11. září 2011. Přijďte se svými
dětmi osvobodit ze začarovaného
podzemí slavkovského zámku zakle-
tou bílou paní. Za to bude děti čekat
nejen vděk nebohého strašidla, ale
také nějaký ten dáreček. 


